
  
СОВЕТ СЕННОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  №156  
 

XXX I сессия                                                                                              III созыва 
 
23 декабря 2016 года                                                                      пос.Сенной   
 
 

Об избрании секретаря сессии Совета  
Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва 

 
 

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета Сенного сельского 
поселения Темрюкского района, на основании личного заявления ОА. 
Хуторной,  Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л : 

1. Освободить от  должности секретаря сессии Совета Сенного сельского 
поселения Темрюкского района III созыва Хуторную Оксану Александровну. 

1. Избрать секретарем сессии Совета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района до окончания  срока полномочий Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района III созыва Невестенко Ирину 
Владимировну. 
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Председатель Совета 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                М.Г. Спиридонов 
  
«23»  декабря  2016 г. 
 
 
 
 
 
 


